

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่แก้ว อำเภอบลุกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- งานเหล็ก DB Ø 12 mm. (SD40)	440.00	กก.	21.223	9,338.12	3.30	1,452.00	10,790.12	
	- งานเหล็ก DB Ø 16 mm. (SD40)	630.00	กก.	20.991	13,224.33	3.30	2,079.00	15,303.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	44.40	กก.	63.86	2,835.38	-	-	2,835.38	
	- งานตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 mm. @0.20 m."	770.50	ตร.ม.	46.73	36,005.46	5.00	3,852.50	39,857.96	
2.2	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- งานเหล็ก SHS 50x50 THK. 2.30 mm.	675.00	กก.	28.00	18,900.00	10.00	6,750.00	25,650.00	
	- งานเหล็ก RHS 100x50 THK. 3.20 mm.	5,030.00	กก.	28.00	140,840.00	10.00	50,300.00	191,140.00	
	- งานเหล็ก RHS 150x80 THK. 4.50 mm.	3,480.00	กก.	28.00	97,440.00	10.00	34,800.00	132,240.00	
	- งานเหล็ก Pipe OD. 34.0 THK. 2.30 mm.	890.00	กก.	28.00	24,920.00	10.00	8,900.00	33,820.00	
	- งานเหล็ก Pipe OD. 60.5 THK. 3.20 mm.	1,950.00	กก.	28.00	54,600.00	10.00	19,500.00	74,100.00	
	- บูทประตูเหล็ก ขนาด 1+1/2"	48.00	ตัว	80.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานหลังคา								
	- งาน METAL SHEET หนา 0.40 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.	1,097.00	ตร.ม.	360.00	394,920.00	70.00	76,790.00	471,710.00	
	- งาน FLASHING METAL SHEET	135.70	ม.	90.00	12,213.00	50.00	6,785.00	18,998.00	
	- งานเชิงชายไม้เทียม	99.60	ม.	101.20	10,079.52	73.00	7,270.80	17,350.32	
3.2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด ขอบลาด หนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	55.10	ตร.ม.	243.00	13,389.30	75.00	4,132.50	17,521.80	
3.3	งานผนัง								
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	412.50	ตร.ม.	148.00	61,050.00	80.00	33,000.00	94,050.00	
	- งานผนังไม้เทียม พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	18.28	ตร.ม.	150.00	2,742.00	69.00	1,261.32	4,003.32	
	- งานผนังเกล็ดระบาย Metal Sheet พร้อม โครงคร่าวเหล็ก	65.34	ตร.ม.	400.00	26,136.00	70.00	4,573.80	30,709.80	
3.4	งานฉาบ								
	- งานฉาบปูนทรายรองพื้น (เตรียมผิว)	54.04	ตร.ม.	82.00	4,431.28	70.00	3,782.80	8,214.08	
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	770.96	ตร.ม.	82.00	63,218.72	82.00	63,218.72	126,437.44	
3.5	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- งานผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"	54.04	ตร.ม.	244.00	13,185.76	166.00	8,970.64	22,156.40	
3.6	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	40.00	ตร.ม.	301.00	12,040.00	222.00	8,880.00	20,920.00	
	- งานพื้นกระเบื้องเซรามิก (ผิวด้าน) ขนาด 12"x12"	15.10	ตร.ม.	277.00	4,182.70	158.00	2,385.80	6,568.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ น้ำคู อำเภอบลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ ออจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3.7	งานประตู - หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตู D2	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- ประตู D3	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ประตู D5	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- หน้าต่าง W1	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- หน้าต่าง W3	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
3.8	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	770.96	ตร.ม.	41.00	31,609.36	30.00	23,128.80	54,738.16	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	1,294.00	ตร.ม.	54.00	69,876.00	38.00	49,172.00	119,048.00	
4	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- สุขภัณฑ์นั่งราบ แบบมีถังพักน้ำ	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00	
	- โถปัสสาวะชาย แบบแขวนผนัง	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	450.00	900.00	5,700.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังบนเคาเตอร์	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	450.00	450.00	3,650.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	450.00	900.00	6,100.00	
	- สายฉีดชำระ และสต็อปวาล์ว	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	70.00	280.00	4,080.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน และวาล์วฝักบัว	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	70.00	140.00	2,340.00	
	- กระจกเงา และชั้นวางของ	2.00	ชุด	220.00	440.00	140.00	280.00	720.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	1.00	ชุด	290.00	290.00	70.00	70.00	360.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ม้วนใหญ่	4.00	ชุด	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	- ที่วางสบู่	2.00	ชุด	85.00	170.00	70.00	140.00	310.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำดักกลิ่น ขนาด 2"	4.00	ชุด	375.00	1,500.00	75.00	300.00	1,560.00	
5	งานระบบสาธารณูปโภค และระบบสุขาภิบาล								
	- งานท่อ PVC ขนาด 1" Class 13.5	56.00	ม.	26.16	1,464.96	30.00	1,680.00	3,144.96	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ PVC (ระบบประปา)	1.00	งาน	732.48	732.48	219.74	219.74	952.22	
	- งานท่อ PVC ขนาด 2" Class 8.5	52.00	ม.	42.05	2,186.60	40.00	2,080.00	4,266.60	
	- งานท่อ PVC ขนาด 4" Class 8.5	24.00	ม.	143.69	3,448.56	100.00	2,400.00	5,848.56	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ PVC (ระบบระบายน้ำ)	1.00	งาน	2,254.06	2,254.06	676.22	676.21	2,930.27	
	- งานถังซึม	4.00	ถัง	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	2.00	ถัง	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	1.00	ถัง	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ Consumer Unit ขนาด 6 ช่อง	1.00	ตู้	1,955.00	1,955.00	500.00	500.00	2,455.00	
	- Main Circuit Breaker ขนาด 40AT ,2P ,Ic ไม่น้อยกว่า 10kA	1.00	ตัว	1,147.00	1,147.00	110.00	110.00	1,257.00	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 10A ,1P,Ic ไม่น้อยกว่า 6kA	1.00	ตัว	187.00	187.00	110.00	110.00	297.00	
	- Miniature Circuit Breaker RCBO 20A.,1P,Ic 6kA. 30 mA.	4.00	ตัว	1,750.00	7,000.00	110.00	440.00	7,440.00	
	- Surge Protection Device อุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้าจากแรงดันฟ้าผ่า 20kA	1.00	ตัว	3,500.00	3,500.00	110.00	110.00	3,610.00	
	- โคมไฟกล่องเหล็กเปลือย Bare Type+Wire Guard ขนาด 1x18 วัตต์ ,LED Tube Lamp แบบติดลอย	49.00	โคม	600.00	29,400.00	115.00	5,635.00	35,035.00	
	- โคมไฟ Down Light ขนาด 1x7 วัตต์ E27, LED Bulb Lamp	15.00	โคม	700.00	10,500.00	115.00	1,725.00	12,225.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 1 ช่อง ,ขนาด 16A	20.00	อัน	30.00	600.00	80.00	1,600.00	2,200.00	
	- เสารับคู่ Duplex Receptacle ,2P+G ,ขนาด 16A.,แบบมีม่านนิรภัย พร้อมบล็อก	16.00	ชุด	176.00	2,816.00	90.00	1,440.00	4,256.00	
	- หน้ากาก 1-3 ช่อง	32.00	อัน	17.00	544.00	-	-	544.00	
	- บล็อก	32.00	อัน	17.00	544.00	-	-	544.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 2.5 Sq.mm. 450/750V	480.00	เมตร	8.15	3,912.00	7.00	3,360.00	7,272.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 4 Sq.mm. 450/750V	240.00	เมตร	12.29	2,949.60	10.00	2,400.00	5,349.60	
	- สายไฟฟ้า CV 1Cx10 Sq.mm. 600/1000 Voltage	110.00	เมตร	45.94	5,053.40	20.00	2,200.00	7,253.40	
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 15 mm. (1/2")	250.00	เมตร	24.49	6,122.50	21.00	5,250.00	11,372.50	
	- แท่งกราวด์ทองแดงแบบชุบ Ground Rod Copper Bonding	1.00	เส้น	500.00	500.00	-	-	500.00	
7	งานปรับภูมิทัศน์								
	- งานปรับดินสนามคอกม้าเดิม	5,140.00	ตร.ม.	-	-	2.57	13,209.80	13,209.80	
	- งานทรายหยาบ	1,285.00	ลบ.ม.	514.02	660,515.70	-	-	660,515.70	
	- ค่าแรงงานทรายหยาบ	1,028.00	ลบ.ม.	-	-	9.67	9,940.76	9,940.76	
	- งานลูกรัง	1,028.00	ลบ.ม.	204.70	210,431.60	54.58	56,108.24	266,539.84	
	- งานรั้วปูนคอกม้า	337.50	ม.	600.00	202,500.00	50.00	16,875.00	219,375.00	
	- งานรั้วเหล็กคอกม้า	379.00	ม.	1,700.00	644,300.00	450.00	170,550.00	814,850.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (7)								4,290,911.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ไม้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
งานพื้นที่ทางเท้ารอบหอเฉลิมพระเกียรติ									
1	งานขุดดิน	1,420.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	140,580.00	140,580.00	
2	งานบดอัดดิน	1,090.00	ตร.ม.	-	-	10.74	11,706.60	11,706.60	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	142.00	ลบ.ม.	514.02	72,990.84	-	-	72,990.84	
4	คอนกรีตหยาบ	120.00	ลบ.ม.	1,720.00	206,400.00	398.00	47,760.00	254,160.00	
5	บล็อกปูพื้นลากูนา ขนาด 10x10x6 cm.	310.00	ตร.ม.	520.00	161,200.00	100.00	31,000.00	192,200.00	
6	บล็อกปูพื้นทรีโอ ขนาด 20x16.8x6 cm.	64.00	ตร.ม.	500.00	32,000.00	100.00	6,400.00	38,400.00	
7	บล็อกปูพื้น ขนาด 10x20x6 cm.	410.00	ตร.ม.	580.00	237,800.00	100.00	41,000.00	278,800.00	
8	บล็อกปูพื้นคอปเบิ้ลสโตน หน้า 6 cm.	280.00	ตร.ม.	630.00	176,400.00	100.00	28,000.00	204,400.00	
9	ขอบคันหินสำเร็จรูป รุ่นขอบอิสระ ขนาด 12x14x20 cm.	168.00	ม.	250.00	42,000.00	60.00	10,080.00	52,080.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (9)								1,245,317.44	
งานผนังกันสาด อาคาร G									
1	งานผนังสมาร์ทบอร์ด โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2 ด้าน	64.00	ตร.ม.	350.00	22,400.00	75.00	4,800.00	27,200.00	
2	งานทาสีกันสนิม	64.00	ตร.ม.	75.00	4,800.00	35.00	2,240.00	7,040.00	
3	งานทาสีน้ำมัน	64.00	ตร.ม.	50.00	3,200.00	38.00	2,432.00	5,632.00	
4	งานทาสีผนังสมาร์ทบอร์ด	64.00	ตร.ม.	41.00	2,624.00	30.00	1,920.00	4,544.00	
5	งานตั้งนั่งร้าน	1	งาน	-	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (5)								64,416.00	
เดินที่ไม้เลื้อย									
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	31.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,069.00	3,069.00	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	514.02	-	-	-	514.02	
	- ค่าแรงงานทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	-	-	91.00	91.00	91.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,720.00	1,720.00	398.00	398.00	2,118.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. (ลูกบาศก์)	6.00	ลบ.ม.	2,140.19	12,841.14	391.00	2,346.00	15,187.14	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งงานไม้แบบ	34.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,522.00	4,522.00	
	- ไม้แบบ	27.00	ลบ.ฟ.	453.27	12,238.29	-	-	12,238.29	
	- ไม้คร่าว	9.00	ลบ.ฟ.	448.60	4,037.40	-	-	4,037.40	
	- ตะปู	9.00	กก.	36.45	328.05	-	-	328.05	
	- งานเหล็ก RB Ø 6 mm. (SR24)	49.00	กก.	22.322	1,093.77	4.10	200.90	1,294.67	
	- งานเหล็ก DB Ø 12 mm. (SD40)	187.00	กก.	21.223	3,968.70	3.30	617.10	4,585.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.2	- ลวดผูกเหล็ก	7.05	กก.	63.86	450.21	-	-	450.21	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- งานเหล็กชุบกัลวาไนซ์ Ø 1/2" หนา 1.40 มม.	1,200.00	กก.	57.00	68,400.00	10.00	12,000.00	80,400.00	
	- งานเหล็กชุบกัลวาไนซ์ Ø 1" หนา 1.80 มม.	650.00	กก.	79.00	51,350.00	10.00	6,500.00	57,850.00	
	- งานเหล็กชุบกัลวาไนซ์ Ø 1-1/2" หนา 1.80 มม.	480.00	กก.	134.00	64,320.00	10.00	4,800.00	69,120.00	
	- เหล็ก STEEL PLATE THK. 10 mm.	365.00	กก.	22.00	8,030.00	-	-	8,030.00	
	- ANCHOR BOLT Ø 20 mm.	112.00	ชุด	350.00	39,200.00	-	-	39,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (2)								303,035.58	
1	<u>อาคารสำเร็จรูป</u>								
1	งานอาคารสำเร็จรูป	1.00	งาน	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								250,000.00	
1	<u>งานวางท่อร้อยสาย</u>								
1	งานท่อร้อยสายโทรศัพท์พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป	1.00	งาน	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								60,000.00	
1	<u>งานอื่นๆ</u>								
1	มิเตอร์น้ำ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด								17,532,963.35	

(ลงชื่อ)

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวุฒิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๒๕๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยเทคอนกรีตพื้นฐานรากอาคารแล้วเสร็จ, งานติดตั้งเสาเหล็กพร้อมโครงหลังคาเหล็กแล้วเสร็จร้อยละ ๙๐ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๓ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารคอกม้าและอาคารห้องเก็บอาหารและฟาง โดยเทคอนกรีตฐานราก, งานเสาตอม่อ, งานคานคอดิน, งานพื้น ค.ส.ล., งานเสา ค.ส.ล., งานติดตั้งโครงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารบ้านพักและอาคารห้องน้ำ โดยเทคอนกรีตฐานราก, งานเสาตอม่อ, งานคานคอดิน, งานพื้น ค.ส.ล., งานเสา ค.ส.ล., งานติดตั้งโครงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๔๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยมุงหลังคา แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานผนัง+ผิวผนัง แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานผิวพื้น แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ (ยกเว้นงานบล็อคอนกรีต), งานติดตั้งบานประตู-หน้าต่าง แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๖๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานพื้นที่ทางเท้ารอบหอเฉลิมพระเกียรติแล้วเสร็จ ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานผนังกันฝนอาคาร G แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๙๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๖

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารคอกม้าและอาคารห้องเก็บของและฟาง โดยมุงหลังคา, งานพื้น+ผิวพื้น (กรณีที่มีงานผิวพื้น) แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานผนัง+ผิวผนัง (กรณีที่มีงานผิวผนัง) แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานติดตั้งฝ้าเพดานแล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานติดตั้งระบบสายไฟฟ้าและดวงโคม แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ (ยกเว้นงานทดสอบระบบ) และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๒๑๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๗

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารบ้านพักและอาคารห้องน้ำ โดยมุงหลังคา, งานพื้น+ผิวพื้น แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานผนัง+ผิวผนัง แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานติดตั้งระบบสายไฟและดวงโคม แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ (ยกเว้นงานทดสอบระบบ), งานติดตั้งสุขภัณฑ์แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๒๒๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๘

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๒ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยบุปถูปล็อกคอนกรีต แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐, งานติดตั้งระบบสายไฟและดวงโคม แล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ (ยกเว้นงานทดสอบระบบ), งานติดตั้งสุขภัณฑ์แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๒๓๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๙

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างซุ้มไม้เลื้อย, งานติดตั้งอาคารสำเร็จรูปแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๒๔๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์, อาคารคอกม้า, อาคารบ้านพักและอาคารห้องน้ำ โดยทาสี, งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. และงานอื่น ๆ ในส่วนที่เหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๒๕๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ : เพื่อให้เกิดความคล่องตัวให้ผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานข้ามงวดได้ ยกเว้นงวดสุดท้าย

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงาน ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

